correttezza, libera concorrenza, non discriminazione, trasparenza, proporzionalità, di partecipazione delle microimprese,
piccole e medie imprese, ai sensi dell’art.1 – L. 241/1990, - a partire dal 15/02/2022 al 31/05/2022 ;
2.  l’importo  complessivo  massimo  oggetto  della  spesa  per  h45  per  un  compenso  massimo  di  €1800/00
(milleottocento/00)  omnicomprensivo al  lordo per la  scuola, compenso orario €40,00 da finanziare  con fondi
imputati al progetto P1/2;
3.  di procedere alla scelta del contraente motivandola adeguatamente sulla base del possesso da parte dell’operatore
economico selezionato dei requisiti di carattere generale desumibili dall’art.80 del “Codice”, dei requisiti di idoneità